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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Inarin kuntastrategia 2030 on hyväksytty valtuustossa viime valtuustokaudella 
11.3.2024. Kuntastrategia perustuu arvioon kunnan nykytilanteesta sekä 
tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kunnan 
tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee määritellä myös 
toteutumisen arviointi ja seuranta, ja tätä varten kuntastrategian ohessa ovat 
toiminnallisten tavoitteiden kärkitoimenpiteet ja seurantamittarit.  
 
Sivistysjohtaja, tekninen johtaja, kehitysjohtaja, viestintä- ja 
yhteistoimintapäällikkö ja hallintojohtaja ovat kunnanjohtajan johdolla tehneet 
kuntastrategian välitarkastelun, jossa on arvioitu tavoitteiden toteutumista, 
toimenpiteiden onnistumista sekä mittareiden soveltuvuutta ja käytettävyyttä. 
Osa alkuperäisistä mittareista on todettu vaikeasti seurattaviksi tai muutoin 
soveltumattomaksi. Tämän perusteella mittareita on osin päivitetty 
vastaamaan paremmin tavoitteiden ja toimenpiteiden seuraamiseen. Arviointi 
ja mittareiden päivitys esiteltiin valtuustolle iltakoulussa 11.5.2026. 
 
Vuosittain kuntastrategian tavoitteiden toteutumista viedään eteenpäin 
talousarvion ja toimintasuunnitelman kautta ja seuranta toteutuu 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen kautta. Lisäksi strategiaa toteutetaan 
erilaisten ohjelmien ja suunnitelmien kuten maapoliittisen ohjelman, elinkeino-
ohjelman, hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman ja saamen kielistrategian 
kautta. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää osaltaan merkitä tiedoksi kuntastrategian 
välitarkastelun ja esittää sen edelleen tiedoksi valtuustolle. 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.  

 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 Valtuustolle 
  Lisätietoja:  hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  

mari.palolahti@inari.fi 
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